La prestazione dovrà essere svolta personalmente dall’esperto, che non potrà avvalersi di sostituti. 

Art. 3 – L’Istituto scolastico a fronte dell’attività effettivamente e personalmente svolta dalla sig.ra Cortis 
Mary Connie Josephin si impegna a corrispondere il compenso orario lordo di € 45,00 per un totale di € 
3240,00 (tremiladuecentoquaranta/00) che verrà corrisposto entro 30 giorni dal termine della prestazione, 
previa presentazione dei documenti indicati nel bando. 

Art. 4– Il presente contratto non dà luogo a trattamento previdenziale ed assistenziale né a trattamento di 
fine rapporto.